入札参加資格審査申請書変更届出書

（工事、工事関連業務委託・物品・委託業務、賃貸借）

     年    月    日

浜名湖競艇企業団

      企業長  様

                                                     住 所

                                                      商号又は名称

                                                                        代表者氏名               ㊞

下記のとおり変更があったのでお届けします。

記

変     更     事     項 変       更       前 変       更       後  変   更   年   月   日